
MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DI LOS ANDES 
PROVINCIA Oil Nttlo suf N 

DECRETO N° 0 1 5 5 / 24 
San Martín de los Andes, 25 ENE 2024 

VISTO: 

El Decreto No 2608/22 de fecha 23/09/22; y: 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado Decreto protocoliza el Contrato de Comodato 
suscripto entre NIPPON CAR SRL y este Municipio con el objeto de entregar dos (2) vehículos 
marca Toyota modelo Hilux, dominios AC217JM y LWL199. 

Que el trabajador municipal Fabián Vera Leg. 1556, fue autorizado para la 
conducción del vehículo dominio LWL199, según consta en uno de los considerando del 
mencionado Decreto. 

Que el trabajador Fabián Vera Leg. 1556 presentó certificado médico por 
cinco (5) días, a partir del 22/01/24 hasta el 26/01/24, inclusive. 

Que es necesario dejar a cargo del vehículo al Subsecretario de Deportes 
Sr. Fernando Méndez Leg. 2755, durante la fecha antes mencionada. 

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: DÉJESE A CARGO del vehículo marca Toyota modelo Hilux dominio LWL 
199 al Subsecretario de Deportes Sr. Fernando Méndez Leg 2755, a partir del 22/01/24 hasta 
el 26/01/24, inclusive. 

ARTÍCULO 20: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

n co A. lile 
ecreteno de Gobierno 

Municipalidad de S.M. Andes 
Dra. Natalia 
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.M.A 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOVAR". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


